
1/1 

 

 

 

 
  

Świerklaniec, dnia 22 lutego 2024 roku 

  

l.dz. 486/02/24/DM 

Nr postępowania: 1/PR/2024 

 

PKM Świerklaniec 

Dział zamówień publicznych,  

ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych 
Ul. Parkowa 3 

42-622 Świerklaniec 
k.kaluza@pkm-swierklaniec.pl 

+48 32 381 33 14 

pkm-swierklaniec.pl 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu na podstawie Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych pn. „Kompleksowa dostawa i instalacja sprzętu serwerowo-macierzowego, wraz 

z montażem w szafie i wdrożeniem środowiska HA.” 

 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Świerklańcu przy ul. Parkowej 3, jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w w/w postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert (tj. 22.02.2024 r. godz. 9.00)  złożono następujące oferty: 

l.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty brutto 

1. 

 

Domino Data Sp. z o.o., ul. Przy Torze 1, 35-205 Rzeszów 

 

551 040, 00 zł 

 

 

Z poważaniem      

       PREZES ZARZĄDU 

       (-) Piotr Rachwalski 

 

 

 

    

   Otrzymują:     Platforma zakupowa Zamawiającego  

Sporządziła: Katarzyna Kałuża, Dział zamówień publicznych, ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych, 32 381 33 14 

 
 
 
 
 


